
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28.12.2024                                                                                                       № 1274 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые бюджетным  

учреждением культуры «Старомайнский межпоселенческий культурно - 

досуговый центр» муниципального образования «Старомайнский район» 

им. А.К.Новопольцева на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Установить и утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляе-

мые бюджетным учреждением культуры «Старомайнский межпоселенческий 

культурно- досуговый центр» муниципального образования «Старомайнский 

район» им. А.К.Новопольцева на 2025 год. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 26.12.2023 № 1347 «Об уста-

новлении тарифов на услуги, предоставляемые бюджетным учреждением куль-

туры «Старомайнский межпоселенческий культурно - досуговый центр» муни-

ципального образования «Старомайнский район» им. А.К.Новопольцева на 

2024 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2025. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева  



2 

 

 УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 28.12.2024 № 1274 

 

 

 

ТАРИФЫ 

на услуги, предоставляемые бюджетным учреждением культуры  

«Старомайнский межпоселенческий культурно-досуговый центр»  

муниципального образования «Старомайнский район»  

им. А.К.Новопольцева на 2025 год 
 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Тариф,  

(в рублях) 

1 2 3 

1 Продажа сувенирной продукции (магнит из искусственного кам-

ня).  

200,00 

2 Продажа сувенирной продукции (магнит металлический закатной 

с полиграфической вставкой).  

160,00 

3 Продажа сувенирной продукции (магнит виниловый вырубной с 

полноцветным изображением). 

180,00 

4 Продажа сувенирной продукции (магнит акриловый с полиграфи-

ческой вставкой изображения). 

170,00 

5 Продажа сувенирной продукции (Ручка шариковая с нанесением 

логотипа) 

50,00 

6 Продажа сувенирной продукции (Блокнот с нанесением логотипа) 150,00 

7 Продажа сувенирной продукции (Брелок с нанесением логотипа) 100,00 

8 Распечатка фотографии на струйном принтере (формат А4). 70,00 

9 Ксерокопирование:  

 текст (формат А4, односторонняя) 6,50 

 текст (формат А4, двухсторонняя) 11,50 

10 Сканирование:  

 сканирование 1 л. текста 5,00 

11 Набор текста 1 стр:  

 Шрифт Times New Roman,14, интервал 1,5, формат А4 100,0 

12 Распечатка текста 1 стр.  

 распечатка на стандартной бумаге, формат А4 6,50 

 

__________________ 


